
Pořadové číslo stroje Zařízení Zařízení - Pobočka Zařízení - Kontakt - E-mail Zařízení - Umístění Zařízení - S/N IP 
Datum zahájení 

provozu

Stav černobílých 

kopií/tisků

Stav barevných 

kopií/tisků

1. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Praha inspektorát apospisilova@coi.cz 4.p chodba A1UG021103322 192.168.16.23 31.10.2012 398 575

2. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Praha inspektorát apospisilova@coi.cz 4.p sekretariát AK4B045270 192.168.16.84 20.5.2015 127 819

3. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Praha inspektorát apospisilova@coi.cz 4.p chodba K51230049 192.168.16.94 3.4.2015 56 261 38 619

4. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Praha inspektorát apospisilova@coi.cz 4.p chodba A1UG021103359 192.168.16.27 31.10.2012 351 927

5. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Plzeň ichrudimsky@coi.cz AK45036070 192.168.6.15 28.11.2014 29 341

6. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Plzeň ichrudimsky@coi.cz AK45036098 192.168.6.16 28.11.2014 72 204

7. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Plzeň ichrudimsky@coi.cz K43230104 192.168.6.10 28.11.2014 84 528 47 855

8. bizhub 364e černobílý multifunkční stroj Plzeň ichrudimsky@coi.cz A61F021014804 1.1.2017 4 673

9. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Plzeň ichrudimsky@coi.cz A1UG021103272 192.168.6.11 31.10.2012 133 095

10. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Plzeň ichrudimsky@coi.cz A1UG021103178 192.168.6.12 31.10.2012 257 270

11. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Plzeň - Karlovy Vary ichrudimsky@coi.cz AK45036077 není na síti 28.11.2014 10 161

12. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Ostrava mkovarcik@coi.cz A1UG021103166 192.168.14.23 31.10.2012 228 968

13. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Ostrava mkovarcik@coi.cz AK45036101 192.168.14.60 28.11.2014 5 883

14. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Ostrava mkovarcik@coi.cz AK45036073 192.168.14.50 28.11.2014 64 556

15. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Ostrava mkovarcik@coi.cz K43230067 192.168.14.66 28.11.2014 91 505 31 832

16. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Ústí nad Labem pcervinka@coi.cz A1UG021103326 192.168.8.35 31.10.2012 54 451

17. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Ústí nad Labem pcervinka@coi.cz A1UG021103242 192.168.8.36 31.10.2012 31 058

18. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Ústí nad Labem pcervinka@coi.cz AK41029294 192.168.8.53 28.11.2014 23 950

19. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Ústí nad Labem pcervinka@coi.cz AK45036076 192.168.8.50 28.11.2014 28 812

20. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Ústí nad Labem pcervinka@coi.cz K42230009 192.168.8.8 28.11.2014 51 377 24 368

21. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj České Budějovice phlavaty@coi.cz A1UG021103271 192.168.5.5 31.10.2012 140 103

22. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení České Budějovice phlavaty@coi.cz AK45036071 192.168.5.183 28.11.2014 50 270

23. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení České Budějovice phlavaty@coi.cz K42230020 192.168.5.182 28.11.2014 49 430 23 926

24. OKI MB492  černobílá multifunkční tiskárna České Budějovice phlavaty@coi.cz AK68029875 1.1.2017 6 477

25. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Hradec Králové 3 novak@coi.cz AK55017497 192.168.11.15 1.10.2015 8 909

26. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Hradec Králové 3 novak@coi.cz K43230014 192.168.11.12 28.11.2014 21 145 42 848

27. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Hradec Králové 3 novak@coi.cz A1UG021103293 192.168.11.19 31.10.2012 181 730

28. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Hradec Králové 3 novak@coi.cz A1UG021103033 192.168.11.20 31.10.2012 198 831

29. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Hradec Králové 3 novak@coi.cz AK41029251 192.168.11.10 28.11.2014 48 246

30. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Pardubice plastovka@coi.cz AK57046489 není na síti 1.4.2016 34

31. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Pardubice plastovka@coi.cz AK58009741 není na síti 1.4.2016 2 609

32. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Olomouc rvitoul@coi.cz K42230001 192.168.13.92 28.11.2014 74 347 29 605

33. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Olomouc rvitoul@coi.cz AK45036075 192.168.13.93 28.11.2014 40 685

34. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Olomouc rvitoul@coi.cz AK58009752 není na síti 1.4.2016 3 054

35. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Olomouc rvitoul@coi.cz A1UG021103278 192.168.13.91 31.10.2012 138 380

36. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Liberec terban@coi.cz A1UG021103273 192.168.9.20 31.10.2012 139 558

37. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Liberec terban@coi.cz AK45036072 192.168.9.34 28.11.2014 39 278

38. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Liberec terban@coi.cz K43230046 192.168.9.49 28.11.2014 23 815 11 832

39. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 531 A1UG021033995 192.168.1.192 31.10.2012 235 027

40. bizhub 364e černobílý multifunkční stroj Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz přízemí, ubytovna A61F021012496 192.168.1.36 1.4.2016 8 965

41. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 7.p. chodba A1UG021032181 192.168.1.15 31.10.2012 181 257

42. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 5.p chodba A1UG021034022 192.168.1.18 31.10.2012 161 934

43. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 6.p chodba (B) A1UG021034007 192.168.1.11 31.10.2012 194 902

44. OKI C531 barevná tiskárna Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 722 AK46027909 192.168.1.187 28.11.2014 16 262 6 209

45. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 609 AK4B045271 192.168.1.173 20.5.2015 22 584

46. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 610 AK4B045273 192.168.1.175 20.5.2015 57 189

47. OKI MB472 černobílé multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 723 AK4B038121 192.168.1.176 20.5.2015 18 768

Příloha č. 2 smlouvy - Přehled multifunkčních zařízení



48. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 510 malá chodba K51230032 192.168.1.19 3.4.2015 37 693 65 625

49. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 616 K43230036 192.168.1.183 28.11.2014 38 516 64 160

50. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 7.p. chodba K42230022 192.168.1.193 28.11.2014 32 385 60 585

51. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz místnost 608 K43230113 192.168.1.194 28.11.2014 6 300 18 838

52. OKI MB492  černobílá multifunkční tiskárna Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 4. patro 413 AK68029845 1.1.2017 10 346

53. OKI MB492  černobílá multifunkční tiskárna Praha Ústřední inspektorát tyman@coi.cz 4. patro 422 AK68029842 1.1.2017 2 068

54. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Brno vpavelek@coi.cz A1UG021103168 192.168.12.53 31.10.2012 150 096

55. bizhub 223 černobílý multifunkční stroj Brno vpavelek@coi.cz A1UG021103167 192.168.12.18 31.10.2012 237 355

56. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Brno vpavelek@coi.cz AK45036074 192.168.12.32 28.11.2014 27 508

57. OKI ES9465 barevné multifunkční zařízení Brno vpavelek@coi.cz K43230025 192.168.12.66 28.11.2014 99 238 13 427

58. OKI MB471 černobílé multifunkční zařízení Jihlava zdarilek@coi.cz AK45036099 není na síti 31.1.2015 7 595

Pozn. stavy počítadel jsou k 1.9.2017. Pro následnou přílohu do smlouvy před jejím podpisem s vybraným dodavatelem budou aktualizovány.




